新北市政府簽辦歷程表新北市政府簽辦歷程表新北市政府簽辦歷程表新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 2 頁

列印日期：111/03/14 09:00

1110432000 消防局

危險物品管理科 吳柏翰

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關提案「請問您覺得哪種宣導措施最能讓你意識到防範一氧化碳中毒重要性並
能學習到防災知識？」公民參與網路投票案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

危險物品管
理科

危險物品
管理科

吳柏翰

111/03/08 10:52

隊員 111/03/08 10:48

黃健智

111/03/08 10:57

股長 111/03/08 10:53

吳柏翰

111/03/08 11:34

隊員 111/03/08 10:58

黃健智

111/03/08 13:34

股長 111/03/08 11:52

黃本宇

111/03/08 17:10

專員 111/03/08 17:05

羅丁仁

111/03/08 17:36

科長 111/03/08 17:24

消防宣導科 消防宣導
科

林棟樑 奉核後，請危險物品管理科提出
貼文申請表，以利本科協助臉書
發布投票相關事宜。

111/03/10 15:51

科員 111/03/10 15:50

陳顥丰

111/03/10 17:17

專員 111/03/10 17:15

曾天柔

111/03/11 07:21

科長 111/03/11 07:19

林棟樑

111/03/11 08:22

科員 111/03/11 08:22

資通管考科 資通管考
科

邱銘聖 擬辦：
奉核後，協助申請本市全民參與
網路投票系統帳號及後續上架事
宜。

111/03/09 09:03

科員 111/03/09 09:02

李璘昱

111/03/09 09:34

技正 111/03/09 09:34

新北市政府簽辦歷程表新北市政府簽辦歷程表新北市政府簽辦歷程表新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 2 頁

列印日期：111/03/14 09:00

1110432000 消防局

危險物品管理科 吳柏翰

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關提案「請問您覺得哪種宣導措施最能讓你意識到防範一氧化碳中毒重要性並
能學習到防災知識？」公民參與網路投票案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

資通管考科 資通管考
科

張志民

111/03/09 09:54

秘書 111/03/09 09:53

鄭有倫

111/03/09 17:30

科長 111/03/09 13:34

邱銘聖

111/03/10 10:09

科員 111/03/10 10:07

危險物品管
理科

危險物品
管理科

吳柏翰

111/03/11 08:42

隊員 111/03/11 08:34

黃健智

111/03/11 08:44

股長 111/03/11 08:44

吳應魁(代)

111/03/11 14:05

股長 111/03/11 14:04

羅丁仁

111/03/11 15:12

科長 111/03/11 15:12

局本部 局本部 陳勝照

111/03/11 16:00

專門委員 111/03/11 15:59

消防局主
任秘書室

陳國忠

111/03/11 17:11

主任秘書 111/03/11 17:07

消防局副
局長室

李清安

111/03/11 17:42

副局長 111/03/11 17:39

陳崇岳 如擬

111/03/11 18:03

副局長 111/03/11 18:03

危險物品管
理科

危險物品
管理科

吳柏翰隊員 111/03/14 08:57